Dane aktualne na dzien: 03-02-2026 13:48

Link do produktu: https://www.agdmk.pl/teka-okap-kominowy-dlv-98660-st-tos-p-15153.html

TEKA Okap kominowy DLV 98660 ST

TOS

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Opis produktu

2 089,00 zt

1 698,37 zt
23435099
7855955
8434778011975

TEKA Okap kominowy DLV 98660 ST TOS

Ozdobny okap wertykalny

Pochtanianie szczelinowe

Dotykowy wyswietlacz

Funkcja FreshAir

3 + 1 predkosci turbiny

Mozliwy montaz réwniez bez ostony rury
Oswietlenie LED

Wskaznik wymiany filtra

Silnik EcoPower

Budowa : kominowa

Kolor: szary

Wydajnos¢ (min.): 290 m3/h
Wydajnos¢ (maks.): 696 m3/h
Poziom hatasu: 67 dB
Oswietlenie: LED
Sterowanie: dotykowe

Liczba predkosci: 4

Pilot: Nie

Timer: Tak

Szerokos¢: 90 cm

Wysokosé: 100.1 cm
Wysokos¢ z kominem: 133.1 cm
Gtebokosé: 45 cm

Waga: 20.27 kg
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